TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO 

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA 

Prorrogar  o  prazo  de  vigência  do  contrato  por  mais  90  (noventa)  dias,  no 
 período de 10-12-2025 a 9-3-2026. 

CLÁUSULA DEZ – DO PREÇO 

O  valor  global  do  contrato  será  acrescido  em  R$  R$  83.001,62  (oitenta  e  três 
 mil,  um  real  e  sessenta  e  dois  centavos)  e  suprimido  em  R$  16.638,58  (dezesseis  mil, 
 seiscentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos), conforme planilhas. 

E,  para  firmeza  e  validade  do  que  foi  pactuado,  firmou-se  o  presente  termo,  o 
 qual,  depois  de  lido,  será  assinado  eletrônica/digitalmente  pelos  representantes  das  partes,